Дубовский  муниципальный  район  Волгоградская область

Администрация Лозновского сельского поселения

404026 Волгоградская  область, Дубовский район, с. Лозное, ул. Рабочая, д.14

тел/факс: 884458-7-22-81 ,e-mail: loznoe-adm@mail.ru

                                                       ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  « 05» октября  2015 г.
№ 52
     Об утверждении схемы расположения земельного участка, расположенного по адресу: Волгоградская область, Дубовский район, с.Лозное, улица Гагарина,6 для  размещения магазина-пекарни
     В соответствии  с Земельным кодексом РФ  и рассмотрев схему расположения земельного участка
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить схему расположения земельного участка площадью 366 кв.м.  из земель населенных пунктов , расположенного по адресу: Волгоградская область, Дубовский район, с.Лозное, ул. Гагарина, 6 для размещения магазина-пекарни.
2. Плюхину Дмитрию Сергеевичу  обеспечить постановку вышеуказанного земельного участка на кадастровый учет в филиале ФГБУ «ФКП Росреестра»  по Волгоградской области.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Лозновского
сельского поселения
В.В.Дегтярёв